
Akce platí pro nákupy uskutečněné od 1.6. do 31.7. 2025. Registrace nákupů je možná od 1. 6. 2025 do vyčerpání výherního fondu, nejpozději však 
do 7. 8. 2025. Akce je určena pro osoby starší 18 let. Jeden účastník může získat maximálně 1 akumulátor M12™ a 1 akumulátor M18™ odpovídající 
specifikaci zakoupeného a registrovaného produktu nebo 2 akumulátory M18 B5 v případě nákupu a registrace akumulátoru FORGE™, každý v hodnotě 
1 Kč včetně DPH. Kupní doklad je nutné uschovat. Podrobnosti a pravidla akce: www.bemilwaukee.eu/redemption/cz. Pořadatelem akce je společnost 
Techtronic Industries Eastern Europe sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě. Koordinátorem akce je společnost Unique One sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě.



22

11

33 1KČ
VČ. DPH

JAK SE ZAPOJIT 
DO PROMO AKCE?

ZÍSKEJTE DALŠÍ AKUMULÁTOR  
ZA 1 KČ VČ. DPH!

ZAREGISTRUJTE SVŮJ NÁKUP  
NA WEBOVÉ STRÁNCE 
BEMILWAUKEE.EU/REDEMPTION/CZ

KUPTE SI ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ   
MILWAUKEE® A AKUMULÁTOR

ELEKTRICKÉ  
NÁŘADÍ

JEDEN  
AKUMULÁTOR

1×

VÍCE INFORMACÍ

Akce platí pro nákupy uskutečněné od 1.6. do 31.7. 2025. Registrace nákupů je možná od 1. 6. 2025 do vyčerpání výherního fondu, nejpozději však 
do 7. 8. 2025. Akce je určena pro osoby starší 18 let. Jeden účastník může získat maximálně 1 akumulátor M12™ a 1 akumulátor M18™ odpovídající 
specifikaci zakoupeného a registrovaného produktu nebo 2 akumulátory M18 B5 v případě nákupu a registrace akumulátoru FORGE™, každý v hodnotě 
1 Kč včetně DPH. Kupní doklad je nutné uschovat. Podrobnosti a pravidla akce: www.bemilwaukee.eu/redemption/cz. Pořadatelem akce je společnost 
Techtronic Industries Eastern Europe sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě. Koordinátorem akce je společnost Unique One sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě.


